
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Diploma

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-272020, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Regístrese. Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-272020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogado
BELVER, GASTON 15/07/1990 2009 12/03/2009 08/10/2020argentinaDNI 35279129


BUGUEÑO PAREDES, LUIS MARTIN 13/12/1993 2013 06/12/2012 28/09/2020argentinaDNI 37664936


CELIZ ADDUCI, DAVID 30/11/1991 2011 15/03/2011 03/09/2020argentinaDNI 36144808


CORBELLE, DIEGO AGUSTIN 05/02/1982 2000 07/03/2000 18/09/2020argentinaDNI 29088748


DELFINO, ESTEFANO 18/08/1991 2011 21/03/2011 06/03/2020argentinaDNI 36119388


FERNANDEZ, MATIAS JULIO 12/01/1979 2000 07/03/2000 09/09/2020argentinaDNI 27108529


FIGUEROA, DIEGO MARTIN 12/04/1993 2012 16/03/2012 09/10/2020argentinaDNI 37348996


GALLEGOS, MATIAS 29/03/1994 2012 13/03/2012 19/09/2020argentinaDNI 37872894


GONZALEZ MILANI, MARTIN GUILLERMO 05/12/1995 2014 03/12/2013 29/09/2020argentinaDNI 39306075


ISSOLIO, MATIAS 12/06/1994 2012 16/03/2012 09/09/2020argentinaDNI 36225724


LAZARTE, DARIO HUMBERTO 24/01/1986 2006 01/03/2006 08/10/2020argentinaDNI 32158644


LOUTAYF ZAMBRANO, RICARDO NICOLAS 31/05/1996 2014 17/12/2013 19/09/2020argentinaDNI 39673756


MORATORIO REZZONICO, PEDRO JOSE 18/09/1995 2014 03/12/2013 19/09/2020argentinaDNI 39080610


MUSSO, NICOLAS LIONEL 06/11/1990 2009 01/03/2009 08/10/2020argentinaDNI 35572812


NATERA, JUAN IGNACIO 30/01/1995 2013 06/12/2012 02/10/2020argentinaDNI 38299448


NIEVE BENSABATH, CATRIEL JOSUE 22/04/1994 2012 13/03/2012 08/10/2020argentinaDNI 38181745


PACHARONI, FRANCISCO 13/06/1996 2014 03/12/2013 09/10/2020argentinaDNI 39620657


PEREZ, GUILLERMO CLAUDIO 08/05/1984 2002 07/03/2002 02/10/2020argentinaDNI 30634580


REINOSO, FACUNDO IVAN 09/04/1996 2014 02/12/2013 08/10/2020argentinaDNI 39496295


RUIZ VIVAS, JEREMIAS 26/03/1991 2014 13/12/2013 09/09/2020argentinaDNI 36240608


SAYES MANDOLINI, MAXIMILIANO 19/05/1995 2013 04/12/2012 04/09/2020argentinaDNI 39072659


SORIA, ALEJANDRO FRANCISCO 08/06/1973 2013 21/12/2012 03/09/2020argentinaDNI 23458005


VALCARCEL, JUAN CRUZ 24/03/1994 2012 16/03/2012 29/09/2020argentinaDNI 38038276


VALDEZ GOMEZ, PABLO ALEJANDRO 01/11/1985 2009 16/06/2009 04/09/2020argentinaDNI 31905285







05-272020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


WEKSLER, RODRIGO GABRIEL GERMAN 23/10/1992 2011 18/03/2011 24/09/2020argentinaDNI 36950271


WILKENDORF, GONZALO 05/10/1993 2012 13/03/2012 08/10/2020argentinaDNI 37852872


Cantidad: 26


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1016-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Martes 17 de Noviembre de 2020
		2020-11-15T13:24:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:42:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:42:54-0300
	GDE UNC




